



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SIV EJENDOMME APS**  
**FREDERIKSBORGVEJ 105H, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2022

---

Henrik Sivertsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SIV EJENDOMME ApS Frederiksborgvej 105H 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 20 49 85 Stiftet: 6. januar 2012 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Henrik Sivertsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Grønjordsvej 10 2300 København S

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 294.945 mod sidste års underskud på kr. 43.742. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-51.932</b>	<b>-51.763</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		352.444	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>300.512</b>	<b>-51.763</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-40.667	-60.407
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>259.845</b>	<b>-112.170</b>
Skat af årets resultat.....	2	35.100	33.885
Andre skatter.....		0	34.543
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>294.945</b>	<b>-43.742</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		294.945	-43.742
<b>I ALT</b> .....		<b>294.945</b>	<b>-43.742</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		1.552.444	1.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.552.444</b>	<b>1.200.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.552.444</b>	<b>1.200.000</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	6.402
Andre tilgodehavender.....		34.750	42.228
Tilgodehavende selskabsskat.....		68.188	57.217
Periodeafgrænsningsposter.....		0	3.751
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>102.938</b>	<b>109.598</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>86.030</b>	<b>119.854</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>188.968</b>	<b>229.452</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.741.412</b>	<b>1.429.452</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		81.000	81.000
Overført resultat.....		568.579	273.634
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>649.579</b>	<b>354.634</b>
Anden gæld.....		32.958	32.958
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>32.958</b>	<b>32.958</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.030.261	1.020.579
Anden gæld.....		8.614	1.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.058.875</b>	<b>1.041.860</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.091.833</b>	<b>1.074.818</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.741.412</b>	<b>1.429.452</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	81.000	273.634	354.634
Forslag til resultatdisponering.....		294.945	294.945
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>81.000</b>	<b>568.579</b>	<b>649.579</b>

## NOTER

				Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	40.213	60.390		1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	454	17		
	<b>40.667</b>	<b>60.407</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-41.502	-26.686		2
Regulering af udskudt skat.....	6.402	-7.199		
	<b>-35.100</b>	<b>-33.885</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
		Investerings-		3
		ejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020.....		1.673.790		
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>		<b>1.673.790</b>		
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2020.....		-473.790		
Tilbageførsel af værdireguleringer.....		352.444		
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2021.....</b>		<b>-121.346</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>		<b>1.552.444</b>		
<p>Industriendommen består af en udlejningsejendom i Roskilde. Industriejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.</p> <p>Det gennemsnitlige driftsafkast for ejendommen vurderes at udgøre 70 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på 131 tkr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 61 tkr. samt en udlejningsprocent på 100%.</p> <p>Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 4,5%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,5% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende industriejendomme i Roskilde.</p>				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	30/9 2021	Afdrag	Restgæld	30/9 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Anden gæld.....	32.958	0	0	32.958
	<b>32.958</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>32.958</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH. SIV HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant i investeringsejendomme for 18.000 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300.000 kr. hos pengeinstitutter. Ejerpantebrevene er tinglyst i investeringsejendommen Matr.nr.7 e, Nymarken, Roskilde Jorder, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 1.200.000 kr.
